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Navigaatio on seuraava iso juttu kännyköissä, ennustaa Nokia
Mobile Phonesin johtaja Kai Öistämö. Hän odottaa samanlaista
kehityskulkua kuin mp3-musiikin kohdalla.




-    Tällä hetkellä lähes kaikki gps-paikannuslaitteet ovat erillisiä
navigaattoreita. Multimediatietokoneiden ja
matkapuhelimiin sulautetut navigaattorit tulevat
korvaamaan ne samaan tapaan kuin puhelinten soittimet
ovat korvanneet suuren osan mp3-soittimista, Öistämö sanoo.

Tänään Helsingissä 6110 Navigator -puhelinta esitelleen Öistämön
mukaan navigointi tulee olemaan merkittävää liiketoimintaa
Nokialle.

Tutkimuslaitosten mukaan navigointilaitteiden myynti on
kaksinkertaistunut joka vuosi usean  vuoden ajan. Viime
vuonna yksittäisiä TomTomin ja Garminin kaltaisten
toimittajien dedikoituja navigaattoreita myytiin noin 15
miljoonaa.

- On selvää, että kuluttajat valitsevat puhelimeen sulautetun
navigointilaitteen erillisen laitteen asemesta, jos ne
toimivat yhtä hyvin. matkapuhelin on  jo valmiiksi aina
mukana, Öistämö sanoo.

Nokia on lähtenyt gps-pohjaisessa navigaatiossa liikkeelle
epätavallisen laajalla rintamalla.

Multimedia-liiketoimintayksikön juuri myyntiin tulleen N95-
multikan lisäksi Mobile Phones tuo oman navigaattorinsa
6110 Navigatorin markkinoille lähiviikkoina. Enterprise
Solution toimittaa ensimmäiset E90-kommunikaattori-
navigaattorinsa kauppoihin kesäkuussa.

Öistämö sanoo testanneensa 6110 Navigaattoria myös
henkilökohtaisesti.
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-    Laite toimii, ainakin minun autossani hyvin sekä etu- että
takapenkillä. Sitä ei siis tarvitse työntää suoraan tuulilasin alle
niin kuin joitain aikaisempia navigointilaitteita.

-    Kun on kerran ottanut navigaattorin käyttöön niin siitä on
vaikea luopua. Se aiheuttaa nopeasti riippuvuuden.

Nokian perustoimintamalleihin kuuluu se, että kännyköihin
otetaan lähes pelkästään sellaisia uusia toimintoja, jotka
voidaan tuoda mukaan kaikkiin malleihin. Öistämö ei suostu
ennakoimaan, kuinka nopeasti navigointiomaisuus yleistyy
puhelimissa, mutta pitää mahdollisena, että neljän vuoden
kuluttua suuri osa myös Mobile Phonesin puhelimista osaa
navigoida.
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